
Technický list

TextFlow 12

Kontrola nástroje XCONTROL, Typ: 1

Údaje o objednávce

Artikové číslo 359400 1

GTIN 4062406370596

Třída artiklu 31O

Popis

Provedení:
XCONTROL - hmatové nástrojový měřicí dotyk pro monitorování zlomení nástroje a měření
délky nástroje. (Přesnost měření +/- 0,01 mm a opakovatelnost +/- 0,005 mm.
· Vhodné pouze pro řízení Siemens a Heidenhain.
· Stroj potřebuje funkční USB port na ovládacím panelu.
· Lze použít pouze v kombinaci s XCONNECT č. 359455 1.
· Prachotěsný a vodotěsný = IP 67.
· Rychlé uvedení do provozu bez úpravy hardwaru nebo nasazení servisních techniků.
· Není nutný žádný zásah do operačního systému obráběcího stroje!
· Vrtáky od ⌀ 0,3 mm lze měřit nebo kontrolovat.
Funkce:
IP67: Je dána ochrana proti dočasnému ponoření do vody a proti pronikání prachu (prachotěsné)
a také kompletní ochrana před dotykem.
Použití:
Pro kontrolu zlomení nástrojev automatizovaném režimu obráběcíhostroje.
Pro měření délky nástrojů a automatický přenos dat do obráběcího stroje.
Automatický přenos naměřených hodnot do řízení stroje pomocí GARANT Xconnect č. 359455 1.
Rozsah dodávky:
Včetně baterie CR2.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12Zvláštní příslušenství:
Přenosový modul XCONNECT č. 359455 1, upínka č. 363081 80.
Upozornění:
Produkt se trvale instaluje na jeden stroj. Produkt lze použit na jiném stroji pouze po nastavení
na tento další stroj.

Technický popis

Ochranná třída IP IP 67

⌀ pružně uložené dotykové plochy 29 mm

Výška 105 mm

Šířka 53 mm

Délka 71,5 mm

Zdroj energie Provoz s bateriemi

Přesnost opakování měření délky ±0,005 mm

Minimální ⌀ otvoru 0,3 mm

Přesnost měření délky ±0,01 mm

Řada Xcontrol

Druh produktu Dotyk

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 2/2


